
先生各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

　このたび下記の検査項目につきまして検査受託を中止させて戴きたく

ご案内申し上げます。

　先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご了承賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

謹　白

● ：2009年11月25日（水）実施分より受託中止

※上記日につきましては迅速診断可能です

● ：病理組織術中迅速検査

● ：当所常勤病理医が諸事情により非常勤となり、
「病理組織術中迅速検査」の診断ができなくなる為。
今後、常勤病理医を招聘できた節には、受託再開の
ご案内をさせていただきます。

受託中止理由

検査受託中止のお知らせ

No.09-28
2009年11月

受託中止項目

受 託 中 止 日

記


